CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.343/2022
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 30 de março de 2022.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
046/2022, formulada pelos Vereadores DÉBORA DE SOUSA DAU e Leonardo
Rodrigues da Silva Neto, com o apoio do Vereador Wilian Marques Postigo,
parabeniza Vossa Senhoria pela prestabilidade e apoio envolvendo o Projeto do
Castra Móvel, onde realizamos a castração de 346 animais na última semana,
sempre nos atende com carinho e presteza, não medindo esforços para que o
projeto aconteça da melhor e mais segura forma possível. Agradecemos
imensamente pelo profissionalismo, comprometimento e principalmente pelo apoio
na causa animal.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilma. Sra.
VALDIRENE TEODORO
Nesta

		2022-04-07T11:38:28-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2022-04-07T11:57:00-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro